РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	с. Грачевка
	№ ___

О внесении изменений в решение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края «О передаче имущества из муниципальной собственности Грачевского муниципального округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края», утвержденное решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края
от 17 июня 2022 года № 47

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 4 статьи 35 Земельным кодексом Российской Федерации, Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края «О передаче имущества из муниципальной собственности Грачевского муниципального округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края», утвержденное решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края
от 17 июня 2022 года № 47 исключив строку 2 из перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Грачевского муниципального округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края:

	2
	Старомарьевское территориальное управление администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
	356261, Ставропольский край, Грачевский р-н, с. Старомарьевка ул. Красная, д 187а, ИНН: 2606009333
	Земельный участок
	Ставропольский край,
р-н Грачевский,
с.Старомарьевка,
ул. Красная 195а
	кадастровый номер 26:07:040124:96;
категория земель: земли населенных пунктов;
виды разрешенного использования: под зданиями, строениями пожарной части 40;
площадь 206 кв.м.;
балансовая стоимость: 49 633,64руб.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Грачевского муниципального
округа Ставропольского края					                  С.Ф.Сотников

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           С.Л.Филичкин

	___________________________________________________
	______________

	Проект вносит глава Грачевского муниципального округа Ставропольского края										       С.Л.Филичкин

	Согласовано:

	заместитель главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
	А.А.Волчков

	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	 Л.В.Моногарова

Проект решения подготовлен Управлением имущественных и земельных отношений администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края							           Л.Г.Шахова

ПРОЕКТ